5.

2.

Ingresos de Libre Disposicién

(1=A+B+C+D+E+F+G+H+1+J+K+L)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones

Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
Transferencias

Convenios

Otros Ingresos de Libre Disposicién
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Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)

A. Aportaciones

B. Convenios

C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

E. Ofras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)

A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Recursos de Libre Disposicién

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Transferencias Federales F* juetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 =1 +2)

12,036,824.00

22,481.00

625,751.00

11,388,592.00

12,867,250.00

11,797,193.00

408,601.00

11,388,592.00

13,5610,612.50

12,387,052.65

429,031.05

11,958,021.60

14,186,143.13

13,006,405.28

450,482.60

12,555,922 68

14,895,450.28




